206004/206004-2015-6730( 1)

№206004-2015-6730

от 29 06 15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 июня 2015 года № 242

Об утверясдении распределения субсидий
бюджетам муниципальных районов (городского округа)
Ленинградской области на реализацию дополнительных
мероприятий по модернизации муниципальных систем

дошкольного образования в 2015 году

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской
области от 12 мая 2015 года № 152 "Об утверждении Комплекса
дополнительных мероприятий по модернизации муниципальных систем
дошкольного образования Ленинградской области в 2015 году и Порядка
предоставления и расходования субсидий за счет средств федерального
бюджета бюджетам муниципальных районов (городского округа)
Ленинградской области на реализацию дополнительных мероприятий
по модернизации муниципальных систем дошкольного образования
в 2015 году" Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемое распределение - субсидий бюджетам
муниципальных районов (городского округа) Ленинфадской области
на реализацию дополнительных мероприятий по модернизации
муниципальных систем дошкольного образования в 2015 году.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-
губернатора Ленинфадской области Емельянова Н.П.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Ленинградской области

206004/206004 2015-6731(1)

' УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Ленинфадской области
от 29 июня 2015 года № 242

(приложение)

РАСПРЕДЕЛЕ1ШЕ
субсидий бюджетам муниципальных районов (городского округа)

Ленинградской области на реализацию дополнительных мероприятий
по модернизации муниципальных систем дошкольного образования

в 2015 году

Наименование
муниципального района

Всеволожский
муниципальный район

Итого

' • -

Размер
субсидии

(тыс. рублей)

62585,9

62585,9

В том числе
главный

распорядитель
бюджетных средств -

комитет общего
и профессионального

образования
Ленинградской

области

главный
распорядитель

бюджетных средств -
комитет

по строительству
Ленинградской

области

62585,9

62585,9